号 JY11501040024846,声明作
废●安秀珍,性别:女,不慎遗
失 出 生 医 学 证 明, 编 号
J150089031,声明作废●内蒙
古腾运达物流有限公司遗失
蒙 AS048 挂道路运输证,证号
150125007635,声明作废●蔡
霖,性别:男,不慎遗失出生医
学证明,编号J150191022,声明
作废●哈斯巴根遗失内蒙古
鸿搏房地产开发有限公司开
具的鸿搏雅园小区(地址:呼和
浩特市回民区工农兵路)1期3
号楼 1 单元 1 层东户购房收
据,住宅面积为:81.53 平米,总
价款为:211978 元人民币,(大
写:贰拾壹万壹仟玖佰柒拾捌
元),声明作废●内蒙古倍拾惠
商贸有限公司(统一信用代码
91150105MA0N06YG1H) 遗
失公章一枚,声明作废●王旭

坤遗失内蒙古巨华房地产开发

集团有限公司开具的巨海城十

区6号楼4单元16楼东户购房

款收据2张(编号3517988,金额

309841 元;编号 0232629,金额

70万元整),声明作废

郑重声明：本版各类信息，如遇要求交付押金或预付款时，务必小心，谨防受骗！否则后果自负。

●内蒙古鑫晔科工贸有限责任公
司遗失营业执照正副本,注册号
60300962-9,声明作废●于洋遗

[...]

2022年4月8日

减资公告

内蒙古荣新路桥机械化有限
责任公司于2022年4月22日上午
10点在呼和浩特市新城区兴安北
路 8号（民航加油站南侧）检测公
司一楼会议室召开股东大会, 审
议公司部分股权变更、章程修改
等事宜,请各位股东准时到场,没
有到场的股东视为自动弃权,特
此通知。

通 知

甲方（出卖方）内蒙古恒盛基房地产开发有限公司与乙方（认购
方）沈东方在 2019年 08月 20日签订一份房屋认购协议书。签订该
协议书后，沈东方向内蒙古恒盛基房地产开发有限公司支付了人民
币63440元（大写：陆万叁仟肆佰肆拾元整）的定金以及余款。同时，
内蒙古恒盛基房地产开发有限公司向沈东方出具了一份沈东方
13015021464定单收条和一份第6008762号收据。

沈东方 13015021464 定单收条的内容为：今收到沈东方（身份
证.152527198711014213）购桃源水榭二期13号楼2单元501室.面积
107.93平米.单价：8000/平米，总价：捌拾陆万叁仟肆佰肆拾元整（￥863440
元）.于2019年8月19日付定金陆万叁仟肆佰肆拾元整（￥63440元），余款定
于2019年8月22日之前付清全部房款.过户费由出卖方承担.备注：购房之前
物业费.取暖费由出卖方承担.霍爱香收，2019. 8.19。

第6008762号收据的内容为：2019年8月20日，今收到沈东方交
来 13号楼 2单元 501室房款，人民币（大写）肆拾叁万壹仟柒佰贰拾
元，￥431720元，收款人：张，交款人：沈东方，由内蒙古恒盛基房地
产开发有限公司盖收款专用章。

由于沈东方个人原因，以上一份沈东方 13015021464定单收条
和一份第6008762号收据不慎丢失，特此登报声明！

登报人：沈东方 2022年4月8日

声 明

郭志强：
我公司已于2022年3月25日，向你下达返岗通知书，要求你在3月

26日8点前返岗，在返岗通知书下达前，你已旷工3天以上，且接到返岗
通知书后至今未返岗或到公司相关部门报到，已严重违反公司规章制
度。根据《内蒙古浦瑞芬环保科技有限公司日常人事管理制度》第四十